

Bar Habla - Den Spanske ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 17 16 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bar Habla - Den Spanske ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 17 16 54
	Stiftet: 22. oktober 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive café, restaurant, vin- og delikatessebutik samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.198.663 kr. mod 148.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088.524 kr. mod -46.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af forhold som afviger fra selskabets primære drift. Årets resultat er således positivt påvirket af 187 t.kr. vedrørende kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.198.663	148.452
2 Personaleomkostninger	-779.082	-201.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.515	-5.167
Driftsresultat	1.386.066	-57.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.551	0
Andre finansielle indtægter	0	256
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.073	-1.475
Resultat før skat	1.395.544	-59.197
Skat af årets resultat	-307.020	13.024
Årets resultat	1.088.524	-46.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	88.524	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.173
Disponeret i alt	1.088.524	-46.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.822	119.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.822</u>	<u>119.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.822</u>	<u>119.833</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.182.399	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.762
Andre tilgodehavender	334.604	2.700
Tilgodehavender i alt	<u>1.517.003</u>	<u>21.462</u>
Likvide beholdninger	110.108	142.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.637.111</u>	<u>173.547</u>
Aktiver i alt	<u>1.872.933</u>	<u>293.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.424	-68.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.070.424</u>	<u>-18.100</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.443	5.738
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.443</u>	<u>5.738</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.241	66.177
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	155.948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	302.315	0
Anden gæld	450.510	83.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.066</u>	<u>305.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>792.066</u>	<u>305.742</u>
Passiver i alt	<u>1.872.933</u>	<u>293.380</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-21.927	0	28.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.173</u>	<u>0</u>	<u>-46.173</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-68.100	0	-18.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.524</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.088.524</u>
	<u>50.000</u>	<u>20.424</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.070.424</u>

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedr. Covid-19 hjælpepakker	187.486	0
	<u>187.486</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	187.486	0
Resultat af særlige poster netto	<u>187.486</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	769.038	198.802
Pensioner	104	0
Andre omkostninger til social sikring	9.940	2.461
	<u>779.082</u>	<u>201.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.258
Andre finansielle omkostninger	1.073	217
	<u>1.073</u>	<u>1.475</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.